
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 03.12.2018

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik TIMAK me Nipt L62030020,me seli kryesore në Tiranë,Njësia

administrative Vaqarr ,ndërtesa “Kështjella Konti”,Kthesa Arbanës, me Administrator Zj.Arjeta Puca ,për

arsye se dokumentacion administrativ-ligjor si dhe teknik kualifikues I paraqitur është I plotë dhe I

saktë si është kërkuar në DST.

Procedura e prokurimit: Kerkes – Propozim “Mallra”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90936-10-22-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës: “Blerje zjarrefikese per sherbimin e MZSH-se”

Fondi limit: 3 208 000 (tre miljon e dyqind e tete mijë) leke pa tvsh

Burimi i financimit: Buxheti Shtetit

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12.11.2018(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

 Operatori ekonomik “TIMAK” me NIPT-L62030020B ,me seli në Tiranë,Njësia administrative Vaqarr

,ndërtesa “Kështjella Konti”,Kthesa Arbanës, me Administrator Zj.Arjeta Puca , e cila nuk është

prezent në ambjentet ku po hapen ofertat.

 Operatori ekonomik”ZEQIRI” me NIPT-J67902827A, me seli në Fier ,Lagja Bishanak,Rruga

Skëndërbeu ,Zona Kadastrale 5532,Banesë private,Pasuria Nr.1/1088,Kati Parë, e administrator

Z.Pajtim Zeqiraj, I cili nuk është present në ambjentet ku po hapen ofertat.

Komisioni i vleresimit te ofertave ka vendosur:

1.Të pranojë si të vlefshme ofertën e TIMAK” me NIPT-L62030020B ,me seli në Tiranë,Njësia

administrative Vaqarr ,ndërtesa “Kështjella Konti”,Kthesa Arbanës, me Administrator Zj.Arjeta Puca ,për

arsye se dokumentacion administrativ-ligjor si dhe teknik kualifikues I paraqitur është I plotë dhe I

saktë si është kërkuar në DST.

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:



1. Të refuzojë si të pavlefshme ofertën e ”ZEQIRI”shpk Me Nipt J67902827A me seli në Fier

,Lagja Bishanak,Rruga Skëndërbeu ,Zona Kadastrale 5532,Banesë private,Pasuria Nr.1/1088

,Kati parë me administrator Z.Pajtim Zeqiraj për arsye se dokumentacion administrativ-ligjor

si dhe teknik kualifikues I paraqitur nuk është I plotë dhe I saktë si është kërkuar në DST

3 100 000(tre milion e njëqind mijë )lekë pa TVSH, dhe 3 720 000(tre milion e

shtatëqind e njëzet mijë )lekë me TVSH.

 Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë:

.“TIMAK” me NIPT-L62030020B ,me seli në Tiranë, Njësia administrative Vaqarr ,ndërtesa

“Kështjella Konti”,Kthesa Arbanës, me Administrator Zj.Arjeta Puca ,është paraqitur oferta

ekonomike me 3 190 000(tre milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë )lekë pa TVSH dhe 3 828

000(tremilion e tetëqind e njezet e tetëmijë lekë me TVSH ka arritur të paraqesë

dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave

për kualifikim (Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Vecanta për kualifikim si dhe

specifikimet teknike ) të kërkuara sipas DST.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qender Rruga “Hazis

Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 20/11/2018

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISE

ARIF TAFANI


